8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE; (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 024/20]9/CSE, DE 15 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

Art I'- - ALTERAR a composição da comissão Setorial para Estudo e
Acompanhamento de Flexibilização da Jomada de Trabalho dos Servidores Técnico-
administrativos em Educação do CSE, instituída pela portaria 095/201 6/CSE, que passa
a vigorar, sob a presidência do primeiro, como a seguir:

NOME
André Trago Dias da Silva
Carlos Alberto do frito Santo Júnior
Christine Duarte do Valle Pereira
Dauana Bemdt Inácio
Dio Felix de Oliveira
Gabriela Martins Brasil
Graziela Zacchi Felix
Luiz Eduardo Pisinato
Maicon Claudio da Salva
Salezio Schmitz Junior
Simone Die6enbach Borgas

SIAPE
1 975288
23453 16
1660377
1 888275
2168230
2345338
1 157652
1 894167
213 1720
1 89 1770
3052336

An. 2' - CONCEDER 02
Comissão para esta atividade;

(duas) horas semanais aos membros da referida

Art. 3' - REVOGAR a portaria 1 24/201 8/CSE;

Art. 4' - Esta portaria entra
Oficial da UFSC.

em vigor nadata de sua publicação no Boletim

Prof. D]
Diretor do Cen